
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 CERTOSA   

Via Gaz, 3 – 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937     

 C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004 
  

e-mail: geic840004@istruzione.it   Pec: geic840004@pec.istruzione.it  

www.iccertosa.edu.it    

 
 

 

 

Prot. Nr. 10970/2022                         Genova, 07/10/2022 

  

- Al sito della scuola  

- Agli Atti  

  

  

Oggetto: Decreto di Assunzione a bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia”.  

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

                   

PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-77   CUP: F34D22001060006 

                               

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”. 

VISTA la candidatura n. 1086361 presentata il 13 Giugno 2022 da questo Istituto;  

VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 che rappresenta la formale   

autorizzazione dell’impegno di spesa per questa Istituzione Scolastica per il progetto identificato dal 

codice 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-77 - Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia. 

VISTO il progetto finanziato e la sua ripartizione finanziaria: 

 

  

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-77 Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell’Infanzia 

€ 75.000,00 

  

 

https://www.iccertosa.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 CERTOSA   

Via Gaz, 3 – 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937     

 C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004 
  

e-mail: geic840004@istruzione.it   Pec: geic840004@pec.istruzione.it  

www.iccertosa.edu.it    

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni ed istruzioni per la realizzazione degli 

interventi 2014-2020;  

DECRETA 

la formale ASSUNZIONE A BILANCIO per l’esercizio finanziario 2022 dei finanziamenti relativi al 

progetto PON FESR come indicato nella seguente tabella:   

 

  

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.5A  13.1.5A-FESRPON-LI-2022-77  Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell’Infanzia 

€ 75.000,00 

  

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 "Finanziamenti 

da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche" e imputati alla Voce 01 "Finanziamenti UE" 

del Programma Annuale 2022; 

II Direttore  dei  Servizi  Generali e Amministrativi  è  autorizzato  a  predisporre  la  relativa 

assunzione nel Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, 

da sottoporre all'approvazione del Consiglio di Istituto. 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito www.iccertosa.edu.it  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Amelia Paone 

 

https://www.iccertosa.edu.it/
http://www.iccertosa.edu.it/

		2022-10-07T14:29:45+0200
	Amelia Paone




